
UCHWAŁA NR XXXV/388/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr 
XXXIV/381/2021 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 15 grudnia 

2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi w szczególności 
częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 

nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) 
w związku z art.6r ust.3, 3b, 3c, i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/381/2021 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
15 grudnia 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od 
właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2021r. poz.5278) prostuje 
się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w §3 nieprawidłową datę ”1 
stycznia 2021 r." zastępuje się prawidłową datą "1 stycznia 2022 r.„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C96272-C1B5-494A-A93C-5C4C7BF58E13. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. po uprzednim 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzywa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C96272-C1B5-494A-A93C-5C4C7BF58E13. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 15 grudnia 2021r. na sesji Rada Gminy Juchnowiec Kościelny podjęła uchwałę Nr 
XXXIV/381/2021  zmieniają uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 
nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 
Projekt uchwały w §3 zawierał datę 1 stycznia 2022 r.  i w takim kształcie uchwała została podjęta przez 
Rade Gminy. Na etapie wysłania organowi nadzoru oraz do publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego doszło do oczywistej omyłki pisarskiej w dacie wejścia w życie uchwały, stąd 
konieczność podjęcia niniejszej uchwały w sprawie jej sprostowania w §3. Pozostała treść uchwały nie 
uległa zmianie. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C96272-C1B5-494A-A93C-5C4C7BF58E13. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



